ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021 -2024

M PREFEITURA MUNICIPAL DE

FRANCISCO
DE ASSIS

EDITAL N°. 004/2023

Homologação final das inscrições para o Processo Seletivo

Simplificado para contratação temporária de auxiliar de serviços

gerais para atender nas unidades de saúde, visando o atendimento

das necessidades de excepcional interesse Público, de acordo com o

Edital de Abertura n° 001/2023.

PAULO RENATO CORTELINI, Prefeito Municipal de São Francisco

de Assis, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município.

FAZ SABER que em virtude do encerramento oficial para interposição

de recursos contra indeferimento de pedido de inscrição, TORNA PÚBLICO a

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES, do processo simplificado para contratação

por prazo determinado, para a função e auxiliar de serviços gerais para atender nas

unidades de saúde, referente ao Edital n° 001/2023.

l - As inscrições abaixo foram homologadas:

N° INCRIÇAO

001

002

003

004

005

006

NOME

Maria Amélia da Silva Falcão

Catiane Cortelin Trombini

Patrícia Lamberti dos Santos

Taciane Corrêa Pereira

Alberto Valdeni Aguiar Maier

José do Carmo da Silveira Teixeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS/CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmm@bol.com.br/facebook: @prefeiturasãochicodeassis

ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021 -2024

„ PREFEITURA MUNICIPAL DE

FRANCISCO
DE ASSIS

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

Jorgina Nunes Martins

Joe Dorneles Lamberti Canez

Fernanda Prestes Rodrigues

Denise Prestes Rodrigues

Manuela dos Santos Machado

Leia da Silva Vieira Lamberti

Vânia de Melo Corrêa

Keli Zimmerm

Fernanda Domingues Brincker

Andressa Rodrigues Brum

Elisandra Moscato Barbo

Carolaine Natalia Soares Bernardi

Laiane Corrêa Lima

Juliana Machado Coro

Marionize Cortez Cortes

Tatiana de Matos dos Santos

Alexandra de Deus Santiago

Itânila Belaguarda Caldeira

Michele Lançanova da Silva

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS/CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmm@bol.com.br/facebook: @prefeiturasãochicodeassis

ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021-2024

_ PREFEITURA MUNICIPAL DE

FRANCISCO
DE ASSIS

026

027

Luíze

Jarise

da Silva Carpes

Muller Frigo

II- Revogada as disposições em contrário, este Edital entra em
vigor na data de sua publicação.

2023.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 14 de dezembro de

Assinado de forma
digital por PAULO
RENATO

PAULO

RENATO
mPTFI IMIO7 CORTELINI:27234177000
LUKIbLINU/ Dados:2023.12.14
234177000 14:07:25-03'00'

PAULO RENATO CORETLINI

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Data Supra

Domingo
<£

Secretário Municipal da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS/CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmin@bol.com.br/facebook: @prefeiturasãochicodeassis